t1Ê CATANDUVAS
GOVERNO MUNICIPAL

DECRETO Nº 242/2025

Súmula: Nomeia para cargo em comissão e dá outras

providências.

O Prefeito do Município de Catanduvas, Estado do Paraná, no

uso de sua função e de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeado a partir de 07/08/2025, Lucas Matheus

Domingues, CPF nº ***.080.379-**, para o cargo em comissão de Diretor de

Departamento de Indústria e Comércio.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

06 de agosto de 2025.

ESSE O E A O TR AS TN O TS TA TA DOSE

Av dos Pioneiros, 500 - Centro - Catanduvas/PR - CEP 85,470-000
gabineteQcatanduvas.pr.gov.br - (45)3234-8500

CNPI: 76.208.842/0001-03